dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

145/0522

156/0622

157/0622

154/0622

158/0622

159/0622

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4vHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTU»

CBepeHunna

LWyknuH Nropb Anekceesuny

007870

02.03.2012

haTta
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

01.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa. OueHka
HeOBUXXUMOCTN

KeapTupa. OueHka
HeABUXUMOCTN

KeapTupa. OueHka
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa. OueHka
HeABVMXNMOCTU

KeapTupa. OueHka
HeOBUXUMOCTHN

Xunowm AoM N 3eMesibHbIN

y4dacTok. OueHka
HeABVMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas



160/0622

157/0622

167/0622

176/0722

175/0722

185/0722

187/0722

190/0722

192/0722

189/0722

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

17.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

07.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

KBapTupa. OueHka
HeLBNXUMOCTN

KBapTupa. OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

AnapTameHTbl. OLeHKa
HeaBVXUMOCTH

YacTb XXWUJ10ro gomMa um
3eMeJsIbHbIN y4acToK.

AnapTameHTbl. OueHKa
HeOBUXXMMOCTHU

MNMomelleHne (KBapTupa) n
3eMeJibHbI Y4aCTOoK.

MawunHo-mecTO.

KeapTupa. OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeapTupa. OueHka
HeOBMXMMOCTU

KBapTupa. OueHka
HeLBNXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



195/0722

194/0722

197/0722

196/0722

188/0722

205/0722

208/0722

207/0722

209/0722

213/0822

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

17.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

KBapTupa. OueHka
HeLBNXUMOCTN

KBapTupa. OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa. OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa. OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KeapTupa. OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KeapTupa. OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa. OueHka
HeOBMXNMOCTU

KeapTupa. OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeapTupa. OueHka
HeOBMXMMOCTU

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



217/0822

218/0822

220/0822

224/0822

219/0822

222/0822

227/0822

230/0822

229/0822

231/0822

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

07.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

KeapTupa

KomMmHaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM 1 3eM y4acTok

AnapTaMeHTb

KBapTupa

KBapTupa

AnapTamMeHTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



226/0822

235/0822

242/0822

241/0822

234/0822

251/0822

243/0822

250/0822

253/0922

249/0922

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTamMeHTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



246/0822

257/0922

247/0922

258/0922

268/0922

267/0922

272-1/0922

272-2/0922

277/0922

266/0922

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

07.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

AnapTamMeHTb

KBapTupa

Oom n 3em y4acCToOK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eM y4acTok

KBapTupa

AnapTaMeHTb

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



281/0922

283/0922

Y-42/0722

Y-43/0722

Y-44/0722

Y-45/0722

Y-46/0722

Yy-47/0722

Y-48/0822

Y-49/08-22

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

23.09.2022

27.09.2022

08.07.2022

08.07.2022

09.07.2022

14.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa u 3eMesbHbli
y4acToK

KBapTupa v 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa v 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa v 3eMesibHbIN
y4acToK

2Kunonm nom n 3eMesibHbIN
y4acToK

2Kunonm nom n 3eMesibHbIN
y4acCToK

2XXunowm AoM N 3eMesibHbIN
y4acCToK

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



¥y-50/0822

y-51/08-22

K-52/0822

K-53/0822

Y-54/0922

¥-55/0922

¥-56/09-22

y-57/0922

¥y-58/0922

¥-59/0922

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCcTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonn4yHoe
areHTCTBO
aKCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4vHoe
areHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
9KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonun4Hoe
areHTCcTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

01.08.2022

04.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

KBapTupa 1 3eMesbHbIl
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbI Yy4acToK

KBapTupa v 3eMesibHbIN
y4acToK

2Kunonm oom 1 3eMesibHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa n 3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa n 3eMefbHbli
y4acToK

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



Y-60/0922

¥Y-61/0922

¥-62/0922

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCMepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTU3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «CTtonnyHoe
areHTCTBO
3KCNepTuU3bl
CcobCTBEHHOCTU»

20.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

KeapTupa pbIHOYHasA

XXunowm AoM N 3eMesibHbIN

acTo PbIHOYHaA
y4acCTOK

JXunon nom 1 3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA



