

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шуклин Игорь Алексеевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007870		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.03.2012		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
145/0522	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.06.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
156/0622	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	15.06.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
157/0622	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	15.06.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
154/0622	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	16.06.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
158/0622	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	16.06.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
159/0622	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	16.06.2022	Жилой дом и земельный участок. Оценка недвижимости	рыночная

160/0622	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	17.06.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
157/0622	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	27.06.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
167/0622	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	30.06.2022	Апартаменты. Оценка недвижимости	рыночная
176/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.07.2022	Часть жилого дома и земельный участок.	рыночная
175/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	08.07.2022	Апартаменты. Оценка недвижимости	рыночная
185/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	12.07.2022	Помещение (квартира) и земельный участок.	рыночная
187/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	13.07.2022	Машино-место.	рыночная
190/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	14.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
192/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	15.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
189/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	16.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная

195/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	17.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
194/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	19.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
197/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
196/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
188/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
205/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	27.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
208/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	28.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
207/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	28.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
209/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	29.07.2022	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная
213/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	03.08.2022	Квартира.	рыночная

217/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.08.2022	Квартира	рыночная
218/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	12.08.2022	Комната	рыночная
220/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	12.08.2022	Квартира	рыночная
224/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	16.08.2022	Квартира	рыночная
219/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	17.08.2022	Квартира	рыночная
222/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.08.2022	Дом и зем участок	рыночная
227/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	21.08.2022	Апартаменты	рыночная
230/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	22.08.2022	Квартира	рыночная
229/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	22.08.2022	Квартира	рыночная
231/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	23.08.2022	Апартаменты	рыночная

226/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	25.08.2022	Квартира	рыночная
235/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	26.08.2022	Квартира	рыночная
242/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	29.08.2022	Квартира	рыночная
241/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	29.08.2022	Апартаменты	рыночная
234/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	02.09.2022	Квартира	рыночная
251/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	02.09.2022	Квартира	рыночная
243/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	05.09.2022	Квартира	рыночная
250/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	05.09.2022	Квартира	рыночная
253/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.09.2022	Квартира	рыночная
249/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.09.2022	Квартира	рыночная

246/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.09.2022	Апартаменты	рыночная
257/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	09.09.2022	Квартира	рыночная
247/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	12.09.2022	Дом и зем участок	рыночная
258/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	12.09.2022	Квартира	рыночная
268/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	19.09.2022	Квартира	рыночная
267/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.09.2022	Квартира	рыночная
272-1/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.09.2022	Дом и зем участок	рыночная
272-2/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	21.09.2022	Квартира	рыночная
277/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	22.09.2022	Апартаменты	рыночная
266/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	22.09.2022	Квартира	рыночная

281/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	23.09.2022	Квартира	рыночная
283/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	27.09.2022	Квартира	рыночная
У-42/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	08.07.2022	Квартира и земельный участок	рыночная
У-43/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	08.07.2022	Квартира и земельный участок	рыночная
У-44/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	09.07.2022	Квартира и земельный участок	рыночная
У-45/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	14.07.2022	Квартира и земельный участок	рыночная
У-46/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	22.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
У-47/0722	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	22.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
У-48/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
У-49/08-22	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.08.2022	Квартира	рыночная

У-50/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.08.2022	Квартира и земельный участок	рыночная
У-51/08-22	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	04.08.2022	Квартира	рыночная
K-52/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	11.08.2022	Квартира	рыночная
K-53/0822	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	11.08.2022	Земельный участок	рыночная
У-54/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	06.09.2022	Квартира и земельный участок	рыночная
У-55/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	06.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
У-56/09-22	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	12.09.2022	Земельный участок	рыночная
У-57/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	09.09.2022	Квартира и земельный участок	рыночная
У-58/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	14.09.2022	Квартира и земельный участок	рыночная
У-59/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.09.2022	Квартира	рыночная

У-60/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	20.09.2022	Квартира	рыночная
У-61/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	21.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
У-62/0922	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	26.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная